
46

[Ž 119 (118),97a]

Středa 7. týdne 1

A QQQ


Jak




mi -




lu -




ji




tvůj


zá -



kon,


Ho-


spo -




di -



ne.

A QQQ
          



E QQQ
         



OL437

R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )A QQQ 

Hojný pokoj těm, kdo milu1. -

Střežím tvá naříze2. -

   Ať oplývají3. 

Ať můj jazyk opěvu4. -

Toužím po tvé5. 

Kéž jsem živ, a6. -




jí

ní

mé

je

spá -

bych




tvůj

a

rty

tvůj

se,

tě




zá -

při -

chva -

vý -

Ho -

chvá -



ká -

lo -

spo -




zá -

zpě-

di -



kon,

ní,

vem,

rok,

ne,

lil,



   nic zlého je ne -

neboť před tebou jsou všech -

žes mě nau -

neboť všechny tvé předpi -

a tvůj zákon

a tvá rozhodnutí




mů -

ny

čil

sy

je

ať




že

mé

svým

jsou

mým

mi




po -

ce -

pří -

spra -

po -

po -



ka -

ve -

tě -

má -




dli -

še-

ha -



tkat.

sty.

zům.

vé.

ním.

jí!

A QQQ    


    




Ž 119 (118)







*

*

*

*

*

*





R.

R.

R.

R.

R.

R.

Čtvrtek 7. a 27. týdne 1
Čtvrtek 29. týdne 1
Středa 28. týdne 2

Pondělí 30. a 33. týdne 2

A QQQ 


Bla -




ze


to -


mu,

 


kdo




svou

 


na -




dě -




ji




vlo -




žil




do




Ho-




spo -




di -



na.

A QQQ                  

E QQQ                

OL438

[Ž 40 (39),5a]
R.



A QQQ 

Blaze tomu, kdo nechodí, jak mu1. 

ale má zalíbení v Hospodi2. -

Podobá se tak stromu zasazenému u3. 




ra -

no -

vod-




dí

vě

ních




bez -

zá -

prou -

 

bož -

ko -



ní,

ně

dů,



nepostává na cestě, kudy chodí hříšní, +
     a nezasedá ve shromáž -
   a o jeho zákoně přemítá

ve svůj čas při -




dě -
dnem

ná -




ní
i

ší




rou -
no -

o -

 

ha -

vo -



čů,
cí.

ce,

A QQQ    ..     .. RA QQQ

   li4. -

Jinak je tomu s bezbožnými,5. 
   vždyť Hospodin dbá o6. 

stí

zce -
ce -

mu

la
stu

ne -

ji -
spra - ve-

vad -

dli-

ne

nak:
vých,

   a daří se mu

   jsou jako pleva roz -
ale cesta bezbožných

vše,

vá -
skon -

co

tá
čí

ko -

vě -
zá - hu -

ná.

trem,
bou.

Ž 1












*

*


*
*




*

*



R.

R.

R.





OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


